陵政办函〔2023〕9 号

陵川县人民政府办公室
关于成立陵川县专业镇发展领导小组的通知

各乡镇人民政府，县直有关单位：

为充分挖掘我县资源禀赋、产业基础和历史传统优势，加快

培育发展一批特色产业集聚度高、专业化分工协作程度高、产业

辐射带动能力强、品牌优势突出、就业富民拉动效应明显的专业

镇，按照《山西省促进专业镇高质量发展实施方案》（晋政办发

〔2022〕80 号）、《晋城市促进专业镇高质量发展实施方案》

（晋市政办〔2023〕10 号）要求，经县政府同意，成立陵川县

专业镇发展领导小组。现将有关事宜通知如下：

一、主要职责

贯彻落实省委省政府、市委市政府关于推进专业镇高质量

发展的决策部署，统筹协调全县专业镇发展规划、目标要求、

政策制定、工作部署，协调解决重大问题，推进专业镇高质量

发展。

二、组成人员

组 长：王 丽 县委副书记、县长

副组长：龚运林 县委常委、副县长

赵永胜 副县长

— 2 —

吴春梅 副县长

成 员：秦永强 县政府办公室副主任

肖新德 县发改局局长

杨文革 县工信局局长

秦国平 县教育局局长

徐 静 县财政局局长

赵晨光 县人社局局长

王鹏霄 县自然资源局局长

李赛铁 县住建局局长

苏红岗 县交通局局长

毕雪忠 县农业农村局局长

郭秀军 县文旅局局长

董韶钧 县市场监管局局长

秦雪峰 县统计局局长

韩勇强 县行政审批局局长

郑咏军 市生态环境局陵川分局局长

贾浩龙 县税务局局长

李俊峰 县中小企业发展促进中心主任

苏佩军 县城镇集体工业联合社党组书记

王 刚 县投资促进中心主任

付振陵 县融媒体中心主任

郭俊锋 县中药材产业发展中心主任

王韶丽 县文旅康养产业服务中心负责人

— 3 —

焦非凡 县政府办公室机要值班室主任

各乡镇乡镇长

领导小组下设办公室,办公室设在县工信局，办公室主任：

杨文革（兼），副主任：毕雪忠（兼）、郭秀军（兼）。

领导小组办公室牵头负责省级、市级专业镇培育和申报工作

的组织、协调、调度、督导，做好情况汇总、信息上报等日常工

作，完成领导小组交办的其他任务。领导小组成员单位各司其职、

各负其责、通力协作、密切配合，高质高效推进各项工作落地见

效。

领导小组成员如有变动,由现履职人员自行替补,领导小组

办公室及时动态调整，不再另行发文。

陵川县人民政府办公室

2023 年 5 月 19 日

（此件公开发布）